

Nissen & Würtz ApS Rådg. Ing.

Bjergfyrvej 14, 8250 Egå

CVR-nr. 16 19 16 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Børge Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nissen & Würtz ApS Rådg. Ing.
Bjergfyrvej 14
8250 Egå

Telefon: 22 78 32 19

CVR-nr.: 16 19 16 47

Stiftet: 18. juni 1992

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Børge Nissen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt hermed lignende eller beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.203 kr. mod -16.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.220 kr. mod -17.038 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at denne kan reetableres via fremtidige resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.203	-16.995
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-43
Resultat før skat	-19.220	-17.038
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.220	-17.038
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.220	-17.038
Disponeret i alt	-19.220	-17.038

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	18.750
Andre tilgodehavender		<u>5.142</u>	<u>599</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.892</u>	<u>19.349</u>
Likvide beholdninger		<u>207</u>	<u>3.342</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.099</u>	<u>22.691</u>
Aktiver i alt		<u>24.099</u>	<u>22.691</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-451.984</u>	<u>-432.764</u>
Egenkapital i alt		<u>-251.984</u>	<u>-232.764</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		<u>270.083</u>	<u>249.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>276.083</u>	<u>255.455</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>276.083</u>	<u>255.455</u>
Passiver i alt		<u>24.099</u>	<u>22.691</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. det er ledelsens vurdering at denne kan reetableres via fremtidige resultater.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften det kommende år. Ledelsen aflægger således regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
